CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA/GO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA O

PROVIMENTO DE CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

ANEXO II

 CRONOGRAMA

RETIFICAÇÃO

A Câmara Municipal do Município de Corumbaíba/GO, e o Instituto Avaliar, torna público a retificação do cronograma do

concurso público regido pelo EDITAL Nº 001/2024 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE

CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO CLASSE I DO QUADRO EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA/GO E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, na forma abaixo.

ONDE SE LÊ:

ATIVIDADES  DATAS

Publicação do Edital no Diário Oficial do Município de Corumbaíba 26/09/2024

Impugnação ao Edital 26/09/2024 (09:00) até 30/09/2024 (17:00)

Publicação resultado da análise das impugnações ao Edital 02/10/2024

Solicitação de isenção de taxa de inscrição 25/10/24 (09:00) até 31/10/2024 (17:00)

Publicação resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 04/11/2024

Interposição de recurso contra resultados pedidos de isenção de taxa de inscrição 04/11/24 (09:00) até 06/11/2024 (17:00)

Publicação do resultado final dos pedidos de isenção da taxa de inscrição  08/11/2024

Início e término do período de inscrições 25/10/24 (09:00) até 13/11/24 (17:00)

Data final para pagamento da taxa de inscrição 14/11/2024

Publicação da relação de candidatos cuja inscrição foi efetivada  18/11/2024

Interposição de recursos em relação às inscrições efetivadas  18/11/2024 (09:00 às 17:00)

Publicação do resultado final das inscrições efetivadas  19/11/2024

Publicação Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI) 19/11/2024

Aplicação da Prova Escrita* 24/11/2024 (08:00 às 13:00)

Publicação do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 25/11/2024

Interposição de recurso contra o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 25/11/2024 (09:00) até 26/11/2024 (17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 27/11/2024

Publicação do Gabarito Final da Prova Objetiva 27/11/2024

Publicação do Resultado Preliminar da Prova Escrita 27/11/2024

Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita 27/11/2024 (09:00 às 17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita 28/11/2024

Publicação do Resultado Final da Prova Escrita 28/11/2024

Encaminhamento da documentação para Avaliação de Títulos 28/11/2024 até 30/11/2024

Publicação resultados preliminares da Avaliação de Títulos 02/12/2024

Interposição de recurso contra resultado da Avaliação de Títulos 02/12/2024 (09:00) até 03/12/2024 (17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Avaliação de Títulos 05/12/2024

Publicação dos resultados finais da Avaliação de Títulos 05/12/2024

Publicação dos resultado geral preliminar do Concurso 05/12/2024

Interposição de recurso contra resultado geral preliminar do Concurso 05/12/2024 (09:00) até 06/12/2024 (17:00)

Publicação dos Resultados Finais do Concurso  09/12/2024

Homologação dos Resultados inais do Concurso 10/12/2024

(*) A Prova Escrita é composta por uma Prova Objetiva, com 40 questões de múltipla escolha, e uma Questão Discursiva.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA/GO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS PARA O

PROVIMENTO DE CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO

LEIA-SE:

ATIVIDADES  DATAS

Publicação do Edital no Diário Oficial do Município de Corumbaíba 26/09/2024

Impugnação ao Edital 26/09/2024 (09:00) até 30/09/2024 (17:00)

Publicação resultado da análise das impugnações ao Edital 02/10/2024

Solicitação de isenção de taxa de inscrição 25/10/24 (09:00) até 31/10/2024 (17:00)

Publicação resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 04/11/2024

Interposição de recurso contra resultados pedidos de isenção de taxa de inscrição 04/11/24 (09:00) até 06/11/2024 (17:00)

Publicação do resultado final dos pedidos de isenção da taxa de inscrição  08/11/2024

Início e término do período de inscrições 25/10/24 (09:00) até 13/11/24 (17:00)

Data final para pagamento da taxa de inscrição 14/11/2024

Publicação da relação de candidatos cuja inscrição foi efetivada  18/11/2024

Interposição de recursos em relação às inscrições efetivadas  18/11/2024 (09:00 às 17:00)

Publicação do resultado final das inscrições efetivadas  19/11/2024

Publicação Comprovante Definitivo de Inscrição (CDI) 19/11/2024

Aplicação da Prova Escrita* 24/11/2024 (08:00 às 13:00)

Publicação do Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 25/11/2024

Interposição de recurso contra o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 25/11/2024 (09:00) até 26/11/2024 (17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva 28/11/2024

Publicação do Gabarito Final da Prova Objetiva 28/11/2024

Publicação do Resultado Preliminar da Prova Escrita 02/12/2024

Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita 02/12/2024 (09:00 às 17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Resultado Preliminar da Prova Escrita 03/12/2024

Publicação do Resultado Final da Prova Escrita 03/12/2024

Encaminhamento da documentação para Avaliação de Títulos 03/12/2024 até 04/12/2024 (até 17:00)

Publicação resultados preliminares da Avaliação de Títulos 06/12/2024

Interposição de recurso contra resultado da Avaliação de Títulos 06/12/2024 (até 17:00)

Publicação resultado análise recursos contra o Avaliação de Títulos 09/12/2024

Publicação dos resultados finais da Avaliação de Títulos 09/12/2024

Publicação do resultado geral preliminar do Concurso 09/12/2024

Interposição de recurso contra resultado geral preliminar do Concurso 09/12/2024 até 10/12/2024 (até 17:00)

Publicação dos Resultados Finais do Concurso  11/12/2024

Homologação dos Resultados Finais do Concurso 11/12/2024

(*) A Prova Escrita é composta por uma Prova Objetiva, com 40 questões de múltipla escolha, e uma Questão Discursiva.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Belo Horizonte, 07 de novembro de 2024.

INSTITUTO AVALIAR